
 

 
Electrolux Professional Group - meeting needs beyond tomorrow 
 
Electrolux Professional Group är hållbarhetsledaren i vår bransch och en av de ledande globala leverantörerna av 
lösningar för storkök, dryck och tvätt för professionella användare. Våra innovativa produkter och 
världsomspännande servicenätverk gör det dagliga arbetet för våra kunder enklare, mer lönsamt och verkligt 
hållbart varje dag. Våra lösningar och produkter säljs i mer än 110 länder. Under 2024 hade Electrolux Professional 
Group en global försäljning på 12,5 miljarder kronor och cirka 4 300 anställda. Electrolux Professionals B-aktier är 
noterade på Nasdaq Stockholm. För mer information, besök https://www.electroluxprofessionalgroup.com 
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Electrolux Professional Group förvärvar 
tillgångarna i Royal Range – ett amerikanskt 
storköksbolag 
 
Electrolux Professional Group har ingått ett avtal om att förvärva tillgångarna i Royal Range, 
ett amerikanskt storköksbolag.  
 
“Verksamheten från Royal Range är ett strategiskt viktigt tillskott till vår befintliga plattform inom 
storkökslösningar i USA. Den kombinerar och utökar vårt produktutbud med nya produktkategorier på 
ett positivt och synergistiskt sätt. Genom att utnyttja vår starka säljorganisation kommer vi att 
väsentligt kunna expandera försäljningen av produkterna från Royal Range”, säger Bo Erickson, 
President Business Area Food Americas, Electrolux Professional. 
 
Royal Range, grundat 1995, designar och producerar storköksutrustning som inkluderar spisar, 
ugnar, fritöser och matlagningshällar. Företaget har cirka 40 anställda och är baserat med en fabrik i 
Eastvale, Kalifornien, USA.  
 
Bolaget förväntas ha en försäljning om cirka 100 Mkr år 2025, och en EBITA-marginal som bidrar 
positivt till EBITA-marginalmålet om 15% för Electrolux Professional Group. Köpeskillingen 
offentliggörs inte. Förvärvet förväntas slutföras under första kvartalet 2026. 
 
 
 
För mer information, kontakta Jacob Broberg, Chief Communication & Investor Relations Officer +46 70 
190 00 33 
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